
VODNÍ
TOKY
2022

O D B O R N Á  K O N F E R E N C E  S  M E Z I N Á R O D N Í  Ú Č A S T Í  

2. CIRKULÁŘ A POZVÁNKA K ÚČASTI

3 1 . 5 .  -  1 . 6 .  2 0 2 2
H O T E L  Č E R N I G O V ,  H R A D E C  K R Á L O V É

 



HLAVNÍ ORGANIZÁTOŘI

MINISTR ZEMĚDĚLSTVÍ ING. ZDENĚK NEKULA
PRIMÁTOR HRADCE KRÁLOVÉ PROF. PHARMDR. ALEXANDR HRABÁLEK, CSC.

SPOLUPRACUJÍCÍ ORGANIZACE

ZÁŠTITA NAD KONFERENCÍ



PŘIHLÁŠENÍ K ÚČASTI

Prezentační panel, roll-up                                                                                       2420 Kč (2000 Kč + 21 % DPH)

Stolek v předsálí konference (á 1 m2 plochy)                                                        4235 Kč (3500 Kč + 21 % DPH)

Inzerce ve sborníku - A5                                                                                          2420 Kč (2000 Kč + 21 % DPH)

Inzerce ve sborníku - A4                                                                                          4235 Kč (3500 Kč + 21 % DPH)

Distribuce reklamních materiálů v taškách                                                            1815 Kč (1500 Kč + 21 % DPH)

Ubytování účastníků konference je možné v hotelu Černigov, rezervaci 
si zajišťují účastníci sami.

V průběhu konference lze využít tyto možnosti propagace:

UBYTOVÁNÍ

MOŽNOSTI PROPAGAČNÍCH AKTIVIT

Propagační aktivity registrujte na webu konference volbou Registrace propagačních aktivit od 4.3. do 1.5. 2022.

K účasti na konferenci se můžete přihlásit jednotlivě i hromadně na webu
konference volbou Registrace pro účastníky konference, která bude otevřena
od 4.3.2022 do 1.5.2022.

Nová registrace je povinná pro všechny účastníky tzn., že vytvořené registrace
z podzimu 2021 byly stornovány a je nutno se zaregistrovat znovu.

Zveme vás na již 18. ročník tradiční vodohospodářské konference 
Vodní toky 2022, které udělili svou záštitu ministr zemědělství 

a primátor statutárního města Hradec Králové.

Účastnický poplatek                                                                                                 4477 Kč (3700 Kč + 21 % DPH)

Zlevněný účastnický poplatek pro státní správu, samosprávu a studenty            2904 Kč (2400 Kč + 21 % DPH)

Účastnický poplatek zahrnuje sborník, občerstvení, oběd a účast na společenském večeru s rautem dne 31.5.

a občerstvení 1.6.2022.

4. března                           zahájení registrace k účasti a registrace propagačních aktivit
1. dubna                                            uzávěrka zaslání autorských příspěvků do sborníku 
1. května                          ukončení registrace k účasti a registrace propagačních aktivit
9. května                                    zveřejnění podrobného programu konference na webu    

SHRNUTÍ TERMÍNŮ PŘÍPRAVY KONFERENCE

Hotel Černigov, Riegrovo nám. 1494, Hradec Králové 500 02

Tel.: +420 495 814 111, e-mail: reception.hchk@cpihotels.com



PROGRAM 1. DEN – ÚTERÝ 31. KVĚTNA

PROGRAM 2. DEN – STŘEDA 1. ČERVNA 

08:30 Registrace
09:30 Slavnostní zahájení a vystoupení hostů
10:15 První blok přednášek
12:00 Přestávka na oběd
13:00 Druhý blok přednášek
15:10 Přestávka s občerstvením
18:00 Raut a společenský večer

09:00 Třetí blok přednášek
10:20 Přestávka s občerstvením
12:00 Závěrečné slovo a ukončení konference

KONTAKTY

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a. s. 
Nábřežní 90/4
150 00 Praha 5

Bc. Žaneta Čaloudová
caloudova@vrv.cz 
+420 776 883 252

www.konference.vrv.cz

Podrobný program konference Vodní toky 2022 je k dispozici na webu.

Nově si můžete jakoukoliv položku programu přidat do svého Google kalendáře. 

VŠEOBECNÉ INFORMACE

Snažíme se v maximální míře šetřit životní prostředí, a proto počínaje letošním
ročníkem eliminujeme veškeré postupy, které přispívají k jeho zhoršení.
Z toho důvodu již nebudou rozesílány cirkuláře (pozvánky) v papírové podobě 
a sborník Vodní toky bude k dispozici v PDF formě na webu konference. 
Pro větší přehlednost a komunikaci jsme taktéž zřídili konferenční e-mail:
kvt@vrv.cz.

Podrobný program konference Vodní toky 2022 je k dispozici na webu.

Nově si můžete jakoukoliv položku programu přidat do svého Google kalendáře. 



HLAVNÍ PARTNEŘI KONFERENCE 

PARTNEŘI KONFERENCE

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI


